Indhold S

Forord
Indledning
Talent og identifikation
Naturtalentet
Treeningstalentet
Konteksttalentet
Identifikation
Guldgraveren
Guldbyggeren
Guldskaberen
Talentidentifikation til hverdag
Dynamisk talentidentifikation
Identifikation af talentet som et cv
Identifikation af paerer og abler
Identifikation af situidet
Blinde pletter i gjet for talent
Relationsbias
Modenhedsbias
Narrativbias
Kulturbias

O U1 W

12
14
16
22
24
25
31
37
40
41
43
47
51
52
53
54



Guide til talentidentifikation 59

Minimer formel talentidentifikation 60
Bevidsthed om “hverdags-talentidentifikation” 60
Ydmyghed 61
Langsigtet perspektiv 62
Opgavebaseret identifikationsproces 62
Overvej relationernes betydning 63

Referencer 65



